UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO
SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI

EDITAL Nº 006/2020-SES/I/UNICENTRO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA COORDENADOR DO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA: EDUCAÇÃO FÍSICA, NA MODALIDADE DA EDUCAÇÃO

A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO

A Direção do Setor de Ciências da Saúde, Unidade Universitária de Irati,  no uso
das suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

o resultado do processo de seleção para atuação como Coordenador do Curso de
Graduação  em  Licenciatura:  Educação  Física,  na  Modalidade  de  Educação  a  Distância  da
Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  vinculado  ao  Programa  Universidade
Aberta do Brasil/UAB-CAPES, conforme Edital 12/2019-SES/I, de 20 de dezembro de 2019.

1. Do Resultado:

1.1 Coordenador  do Curso de Graduação em Licenciatura:  Educação Física, na
Modalidade de Educação a Distância:

Candidato Efetivo/Não Efetivo Classificação

KHALED OMAR MOHAMAD EL TASSA Efetivo 1º

2.  Em  qualquer  tempo,  o  presente  Edital  poderá  ser  prorrogado,  revogado  ou
anulado, no todo ou em parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso
implique em direito à indenização ou reclamação de qualquer natureza.

3. O Setor de Ciências da Saúde, Unidade Universitária de Irati, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, poderá editar ato específico relativo a esse edital e reserva o direito de
resolver os casos omissos e as situações não previstas.

4. Todas as publicações referentes a este processo seletivo serão disponibilizadas
no  site  www.ead.unicentro.br/editais  e  nos  espaços  destinados  às  publicações  no  âmbito  da
UNICENTRO, sendo seu acompanhamento de inteira responsabilidade do/a candidato/a.

5. Outras informações podem ser obtidas no Setor de Ciências da Saúde, Unidade
Universitária  de  Irati,  pelo  telefone  (42)  3421-3030;  ou  no  NÚCLEO  DE  EDUCAÇÃO  A
DISTÂNCIA, da Universidade Estadual do Centro-Oeste pelo telefone (42) 3421-3106.

PUBLIQUE-SE.

Setor  de  Ciências  da  Saúde,  Unidade  Universitária  de  Irati,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, em 14 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Drª Ana Paula Dassie Leite,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES

Unidade Universitária de Irati.

Home Pages: http://www.unicentro.br https://ead.unicentro.br/
Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
https://ead.unicentro.br/